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۲۸ دی تا ۴ بهمنیادداشت راهنما زمان تقریبی مشارکت: ۹۰ دقیقه

برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش آمد گویی: ۵	 دقیقه . 	
خوش آمدگویی و دعا برای شروع جلسه	 
در طول این هفته بر روی مرقس ۱۶: ۱۵ متمرکز شدیم، و از خداوند خواستیم تا به ما نشان دهد چطور 	 

می توانیم ماموریت را آغاز کنیم. اگر کسی در این راستا شهادتی دارد حتما با یکدیگر در میان بگذارید.

در مورد این سوال با یکدیگر مشارکت کنید	 

اگر کسی مطلع نباشد که شما مسیحی هستید، آیا می تواند متوجه تفاوت شما با دیگران شود؟  	
دلایلتان را به اشتراک بگذارید.

پرستش: ۵	 دقیقه. 	
با لینک پرستش	 از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید. 	 

کلام خدا : ۰	 دقیقه  . 	
یک نفر را برای خواندن کلام خدا انتخاب نمایید.	 

مزمور ۹۶: 	-	 	
با این لینک موعظه از طریق موبایل یا تلویزیون موعظه را با هم مشاهده نمایید.	   

کاربرد : ۰	 دقیقه . 	
در مورد سوالات با یکدیگر مشارکت کنید:	 

آنچه که در باره ابراهیم شنیدیم را به خاطر داشته باشید؛  	
شما فکر می کنید چطور خدا از زندگی شما استفاده می کند تا زندگی دیگران را برکت دهد؟ 	
آیا فکر می کنید به عنوان یک گروه، آیا دیدگاه درست است که به غیرایمانداران مسیحی رسیدگی  	

کنیم؟ ما چه قدمهایی می توانیم برداریم تا در این قسمت رشد کنیم؟

این هفته به عنوان گروه، نگاهی بیندازید که به چه کسی می توانید به صورت گروهی، رسیدگی کنید )یک 
غیرمسیحی(. در نظر بگیرید که چطور می توانید بروید، و برکت باشید و همچنین شهادت نیکویی برای آنها 

از خودتان به جای بگذارید؟

یک برنامه ی گروهی را تنظیم کنید تا باهم به گروهی دیگر از اشخاص )غیر مسیحی( در طی هفته های 
آینده رسیدگی کنید؛ به طور مثال )به عیادت بیماران در بیمارستان بروید، یک شخص یا گروهی را همراه 

هم کمک کنید که می دانید در نیاز هستند و ...(.

دعا و پرستش: ۵	 دقیقه. ۵
با لینک پرستش	 از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید.	 
برای موضوعات زیر با اعضای گروه خود در اتحاد دعا کنید. 	 

حوادث و اتفاقات دنیا )سیل، انتخابات، تورم، آتش سوزی، جنگ و غیره( 	
نیازهای افراد گروه )سلامتی، آینده فرزندان، شغل و غیره( 	
برای یکدیگر دعا کنید تا این اشتیاق در قلب شما پرورش یابد که برکت باشید. برای حکمت و  	

خلاقیت دعا کنید تا همچنان که مشغول برنامه ریزی ماموریت گروهی تان هستید، برای دیگران 
چطور برکت باشید.
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